
UCHWAŁA NR 36/1447/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 
 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, wspierającego wdrażanie, 
koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030  
w województwie kujawsko-pomorskim 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz uchwały Nr XXVIII/399/20 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia 
Przyspieszenia 2030+, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzki Zespół Koordynacji, zwany dalej „WZK”, którego 
zadaniem jest  wspieranie wdrażania, koordynacji i monitorowania Zintegrowanej Strategii 
Umiejętności 2030 w województwie kujawsko-pomorskim, w ramach projektu 
pozakonkursowego, którego beneficjentem jest Ministerstwo Edukacji i Nauki, pn. „Wsparcie 
i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym i regionalnym  
w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie 
się nieformalne)”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Działania 2.14 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Skład instytucjonalny WZK określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Skład osobowy WZK zostanie ustalony przez Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zasady  działania WZK określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
5. WZK zostaje powołany na czas realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 
 
§ 2. Do zadań WZK należy: 

1) systematyczny przegląd inicjatyw i przedsięwzięć realizowanych w województwie 
kujawsko-pomorskim w obszarze polityki uczenia się przez całe życie; 

2) analizowanie kwestii, wpływających na politykę uczenia się przez całe życie  
w województwie kujawsko-pomorskim; 

3) wspieranie działań służących efektywnemu wydatkowaniu w województwie kujawsko-
pomorskim środków przeznaczonych na uczenie się przez całe życie.   

                                                              
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
                                                      
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


